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Till berörda boende, verksamheter och fastighetsägare i Hembygdsvägen, Stenkullavägen 
och Skördevägen i Vena.   

VA-saneringsarbete av vatten-och spillvattenledningar  
ÖSK genomför ett stort löpande arbete med att förnya bristfälligt och 
ålderstiget ledningsnät runtom i kommunen. Turen har nu kommit till ert 
område där vi i egen regi startar upp ett arbete med att byta ut VA-
ledningar. Arbetena innebär schaktarbeten i Hembygdsvägen, 
Stenkullavägen och Skördevägen. Projektet planeras starta under februari 
månad 2024 och vara färdigt under juli månad 2024, se karta 1 och 2 för 
mer detaljer.  
 

 
Karta 1: Schaktarbeten i Stenkullavägen-Skördevägen 
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Karta 2: Schaktarbeten i Hembygdsvägen  

 
 
Läggning av nya ledningar och gator till den nya förskolan 
ÖSK kommer att lägga nya vatten-och avloppsledningar västerut 
Stenkullavägen i samband med byggnation av den nya förskolan, för att 
förskolan får nya anslutningar för vatten och avlopp. Nya gator och en ny 
parkering kommer att göras som avser förskolan. Arbetena innebär 
schaktarbeten i västerut av Stenkullavägen, se karta 3 för mer detaljer.  
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Karta 3: Schaktarbeten i västerut av Stenkullavägen   

 
 
Hur kommer arbetet att utföras?    
 
Arbetet innebär att vatten-och spillvattenledningar byts ut och läggs nya 
ledningar i vissa ställen.    
 
Arbetet kommer genomföras i etapper och flytta sig allteftersom arbetena 
färdigställs. För att utföra arbetena på ett säkert sätt kommer hela gatans 
bredd nyttjas som arbetsområde när vi är ute i gatorna och gör arbeten.  
 
Varför görs arbetet?  
Arbetet utförs för att ledningsnätet är ålderstiget och i behov av att förnyas. 
Detta för att exempelvis undvika akuta ledningsbrott, minska läckage på 
vattenledningar, säkra dricksvattenkvalitén och minska tillskottsvatten till 
spillvattenledningar. Syftet är även att lägga nya vatten- och 
spillvattenledningar för det nya planområdet för framtida anslutningar.  
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Hur påverkar det er?  
I samband med omkopplingsarbeten kommer vattnet stängas av. Beroende 
på vilken etapp som genomförs blir det olika fastigheter som drabbas. Vi 
planerar så gott det går men det kan även uppstå akuta situationer då vattnet 
måste stängas av med kort varsel. Missfärgning av vattnet samt luft i 
ledningarna kan förekomma.  
  
Det kommer vara störningar gällande biltrafik då vi behöver nyttja hela 
gatans bredd vid vissa tidpunkter. För att lösa detta gör vi åtgärder som 
exempelvis att leda om trafik på närliggande gator och hänvisa till 
alternativa parkeringsplatser under begränsad tid.  
      
Vår ambition är att genomföra arbetena på kortast möjliga tid utan att 
tumma på kvalitet och säkerhet. De störningar som uppstår ber vi er därför 
ha förståelse för och överseende med. Information om projektet sker 
löpande genom utskick till verksamheter och fastighetsägare. Det kommer 
även finnas information på ÖSK:s hemsida. https://osk.hultsfred.se.   
 

 
 
 
Om ni undrar över något är ni välkomna att kontakta oss.   
 

Kontaktcenter 010-354 20 00 
  

För övergripande frågor om projektet och förnyelsearbetet:  
Abdulatif Kassab, Projektledare ÖSK  
010–354 43 08  
abdulatif.kassab@osk.hultsfred.se  
  
För övergripande frågor om arbetet på plats: 
Jörgen Eliasson, Arbetsledare ÖSK  
010-354 42 49 
jorgen.eliasson@osk.hultsfred.se  
 
  
 


